
Final Official Classification
Clasificación Final Oficial24/07/11   19:20

CAMIONES

Pos No.
Driver

Co-Driver
Grp
Cls

Ord Nº
Piloto

Copiloto
Gr
Cl

Vehicle SS
Cls
Pos

Grp

Penal Time
Diff 

Leader 
Prev 

Diff 

Car 

Vehículo Prio
G/C
Pos Penal Total

Difer 
1º 

Dif 
Coche 

Ant 

Nat

Nac

Total

Tiempo

Seed

TC

1 601 JOSEP VILA ROCA ESP T4 1 8:47:35.0 8:47:35.0    IVECO
Trakker 4x4Josep VILA ESP

 TORNABELL/VanEE ESP

2 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 2 9:07:00.0 9:07:00.0 19:25.0  19:25.0 MERCEDES
BENZDAVID OLIVERAS ESP

Daniel CAMARA/ESTEVE ESP

3 611 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 3 10:16:03.0 10:16:03.0 1:09:03.0  1:28:28.0 MERCEDES
BENZ 26.35 AKAlex AGUIRREGAVIRIA

 PLANAS/MAÇIAS

4 604 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 4 10:20:20.0 10:20:20.0 4:17.0  1:32:45.0 MAN
TGA 26480 6X6Manuel BORRERO ESP

Edesio CAAMAÑO ESP

5 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA T4 5 10:30:03.0 10:30:03.0 9:43.0  1:42:28.0 IVECO
Eurocargo 4x4Renato RICKLER ITA

Rudy  BRIANI ITA

6 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 6 10:41:38.0 10:41:38.0 11:35.0  1:54:03.0 REANULT
Kerax 420 4x4Pep SEGURA ESP

Pep ROS ESP

7 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 7 11:13:08.0 11:21:08.0 39:30.0  8:00 2:33:33.0 PEGASO
3046/10Juan Francisco MAYOR ESP

Enrique A. VILA

8 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 8 11:23:44.0 11:23:44.0 2:36.0  2:36:09.0 MAN
18480 4X4Alberto HERRERO ESP

 IGLESIAS/PALACI ESP

9 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 9 12:03:38.0 12:04:38.0 40:54.0  1:00 3:17:03.0 MERCEDES
BENZJav ier JACOSTE ESP

Manuel HERRERA ESP

10 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 10 12:49:11.0 12:49:11.0 44:33.0  4:01:36.0 MERCEDES
BENZ AK 1948Miguel A. MANZANAL ESP

 ROMAN/BONET ESP

A las 19:20 horas del día 24 de Julio 2011
Firmado los Comisarios Deportivos / Signed the Stewards of the Meeting
   
   

GMH



Final Official Classification
Clasificación Final Oficial24/07/11   19:20

BUGGIES

Pos No.
Driver

Co-Driver
Grp
Cls

Ord Nº
Piloto

Copiloto
Gr
Cl

Vehicle SS
Cls
Pos

Grp

Penal Time
Diff 

Leader 
Prev 

Diff 

Car 

Vehículo Prio
G/C
Pos Penal Total

Difer 
1º 

Dif 
Coche 

Ant 

Nat

Nac

Total

Tiempo

Seed

TC

1 504 JORDI PERERA GRAU ESP 9:20:14.0 9:20:14.0    POLARIS
Ranger RZR XP 9Jordi PERERA ESP

Jordi CERVANTES ESP

2 502 BIELA CLUB MANRESA ESP 9:46:43.0 9:46:43.0 26:29.0  26:29.0 RBS
Obey  850 SportMiquel VILA ESP

Xev i BERENGUER ESP

A las 19:20 horas del día 24 de Julio 2011
Firmado los Comisarios Deportivos / Signed the Stewards of the Meeting
   
   

GMH



Final Official Classification
Clasificación Final Oficial24/07/11   19:20

TROFEO ARAGON

Pos No.
Driver

Co-Driver
Grp
Cls

Ord Nº
Piloto

Copiloto
Gr
Cl

Vehicle SS
Cls
Pos

Grp

Penal Time
Diff 

Leader 
Prev 

Diff 

Car 

Vehículo Prio
G/C
Pos Penal Total

Difer 
1º 

Dif 
Coche 

Ant 

Nat

Nac

Total

Tiempo

Seed

TC

1 601 JOSEP VILA ROCA ESP T4 1 8:47:35.0 8:47:35.0    IVECO
Trakker 4x4Josep VILA ESP

 TORNABELL/VanEE ESP

2 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 2 9:07:00.0 9:07:00.0 19:25.0  19:25.0 MERCEDES
BENZDAVID OLIVERAS ESP

Daniel CAMARA/ESTEVE ESP

3 504 JORDI PERERA GRAU ESP 9:20:14.0 9:20:14.0 13:14.0  32:39.0 POLARIS
Ranger RZR XP 9Jordi PERERA ESP

Jordi CERVANTES ESP

4 502 BIELA CLUB MANRESA ESP 9:46:43.0 9:46:43.0 26:29.0  59:08.0 RBS
Obey  850 SportMiquel VILA ESP

Xev i BERENGUER ESP

5 611 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 3 10:16:03.0 10:16:03.0 29:20.0  1:28:28.0 MERCEDES
BENZ 26.35 AKAlex AGUIRREGAVIRIA

 PLANAS/MAÇIAS

6 604 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 4 10:20:20.0 10:20:20.0 4:17.0  1:32:45.0 MAN
TGA 26480 6X6Manuel BORRERO ESP

Edesio CAAMAÑO ESP

7 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA T4 5 10:30:03.0 10:30:03.0 9:43.0  1:42:28.0 IVECO
Eurocargo 4x4Renato RICKLER ITA

Rudy  BRIANI ITA

8 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 6 10:41:38.0 10:41:38.0 11:35.0  1:54:03.0 REANULT
Kerax 420 4x4Pep SEGURA ESP

Pep ROS ESP

9 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 7 11:13:08.0 11:21:08.0 39:30.0  8:00 2:33:33.0 PEGASO
3046/10Juan Francisco MAYOR ESP

Enrique A. VILA

10 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 8 11:23:44.0 11:23:44.0 2:36.0  2:36:09.0 MAN
18480 4X4Alberto HERRERO ESP

 IGLESIAS/PALACI ESP

11 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 9 12:03:38.0 12:04:38.0 40:54.0  1:00 3:17:03.0 MERCEDES
BENZJav ier JACOSTE ESP

Manuel HERRERA ESP

12 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 10 12:49:11.0 12:49:11.0 44:33.0  4:01:36.0 MERCEDES
BENZ AK 1948Miguel A. MANZANAL ESP

 ROMAN/BONET ESP

A las 19:20 horas del día 24 de Julio 2011
Firmado los Comisarios Deportivos / Signed the Stewards of the Meeting
   
   

GMH



Retirements
Retirados 24/07/2011   19:20TROFEO ARAGON

No. Driver / Co-Driver Nat

Nº Piloto / Copiloto Nac

Vehicle
Group
Class

Vehículo
Grupo
Clase

Remarks

Motivo

SS

SS

Retirements Leg 3 - Retirados Etapa 3
501 LLAMAS / SOLE ESP / ESP / DEMON BUGGI  3 ABANDONO

RETIREMENT

503 VALERO / ORDAZ ESP / ESP / BUGGY KFR-A1  3 ABANDONO
RETIREMENT

612 HUZINK / MOMBAERTS/DeWIT NLD / NLD T4/ GINAF X 2223  3 ABANDONO
RETIREMENT



Penalties
Penalizaciones24/07/2011   19:00

CAMIONES

No. Driver / Co-Driver Nat

Nº Piloto / Copiloto Nac

Remarks / Control
Group
Class Total

Motivo / Control
Grupo
Clase Total

Total

Etapa

Penal

Penal

Leg

Total

10 SEGURA / PEREZ ESP / ESP 1 MIN. ADELANTO TC-12  1:00  1:00 1:00T1/2

11 LOPEZ / CARRETERO ESP / ESP 30 MIN. ART.21 CCRGP 30:00 30:0030:00T1/1

20 CIAMPOLINI / PAOLINI ITA / ITA 1 MIN. RETRASO TC-13  1:00  1:00T2/2

1 MIN. RETRASO TC-24  1:00  2:00 1:00

24 TRAGLIO / PERSIO ITA / ITA 10 MIN. ART.35.3 CCRGP 10:00 10:00T2/1

5 MIN. RETRASO TC-12  5:00  5:00

1 MIN. RETRASO TC-26  1:00 16:00 1:00

25 WEVERS / POEL NLD / NLD 6 MIN. RETRASO TC-29  6:00  6:00 6:00T1/1

32 ROTTIER / MÖLLER ESP / ESP 5 MIN. RETRASO TC-12  5:00  5:00 5:00T1/1

34 MEYER / BAS FRA / FRA 20 MIN. ADELABTO TC-18 20:00T1/2

4 MIN. ADELANDO TC-14  4:00 24:00

1 MIN. RETRASO TC-25  1:00 25:00 1:00

39 MATZKER / PALMER GER / AUS 10 MIN. RETRASO TC-17 10:00 10:0010:00T1/1

44 YACOPINI / HALPERN ARG / ARG 1 MIN. RETRASO TC-17  1:00  1:00 1:00T1/2

48 RUIZ / ORIGNAC FRA / FRA 8 MIN. ADELANTO TC-17  8:00T1/2

1 MIN. ADELANTO TC-13  1:00

4 MIN. ADELANTO TC-12  4:00 13:0013:00

49 ERIAN / ETMAN EGY / EGY 3 MIN. RETRASO TC-24  3:00T1/3

6 MIN. RETRASO TC-21  6:00

3 MIN. RETRASO TC-29  3:00 12:0012:00

54 GRANADERO / GRANADERO ESP / ESP 1 MIN. ADELANTO TC-12  1:00  1:00 1:00T1/2

61 LEYDS / NLD / 6 MIN. RETRASO TC-12  6:00T3/

1 MIN. RETRASO TC-9  1:00  7:00 7:00

62 BILLAUT / BARBET FRA / FRA 1 MIN. RETRASO TC-9  1:00  1:00 1:00T1/3

64 SURIA / HERNANDEZ ESP / ESP 12 MIN. RETRASO TC-14 12:00 12:0012:00T1/2

71 CAMARA / CONDE ESP / ESP 1 MIN. ADELANTO TC-18  1:00  1:00 1:00T3/

501 LLAMAS / SOLE ESP / ESP 41 MIN. RETRASO TC-14 41:00 41:0041:00/

607 JACOSTE / HERRERA ESP / ESP 1 MIN. RETRASO TC-7  1:00  1:00 1:00T4/

610 MAYOR / VILA ESP / 8 MIN. RETRASO TC-14  8:00  8:00 8:00T4/



List of Crews authorised to Start
Lista de Autorizados a tomar la Salida

22/07/11   14:00
TROFEO ARAGON

Ord No.
Driver

Co-Driver

Ord
Piloto

Copiloto

Nat NatEntrant Vehicle Cls Seed

Nac NacConcursante Vehiculo Cl Prio

Grp

Gr
Nº

1 501 ESCUDERIA LLEIDA ESP ESP DEMONJordi LLAMAS
Juan J. SOLE ESP BUGGI

2 502 BIELA CLUB MANRESA ESP ESP RBSMiquel VILA
Xev i BERENGUER ESP Obey  850 Sport

3 503 AUTOMOVIL CLUB ALCALANS ESP ESP BUGGYMiguel VALERO
Ricardo ORDAZ ESP KFR-A1

4 504 JORDI PERERA GRAU ESP ESP POLARISJordi PERERA
Jordi CERVANTES ESP Ranger RZR XP 9

5 601 JOSEP VILA ROCA ESP ESP T4IVECOJosep VILA
 TORNABELL/VanEE ESP Trakker 4x4

6 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4MERCEDESDAVID OLIVERAS
Daniel CAMARA/ESTEVE ESP BENZ

7 604 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4MANManuel BORRERO
Edesio CAAMAÑO ESP TGA 26480 6X6

8 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4MANAlberto HERRERO
 IGLESIAS/PALACI ESP 18480 4X4

9 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA ITA T4IVECORenato RICKLER
Eurocargo 4x4

10 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4MERCEDESJav ier JACOSTE
ESP BENZ

11 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4MERCEDESMiguel A. MANZANAL
 ROMAN/BONET ESP BENZ AK 1948

12 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4REANULTPep SEGURA
Pep ROS ESP Kerax 420 4x4

13 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4PEGASOJuan Francisco MAYOR
Enrique A. VILA 3046/10

14 611 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4MERCEDESAlex AGUIRREGAVIRIA
 PLANAS/MAÇIAS BENZ 26.35 AK

15 612 RICHARD HUZINK NDL NLD T4GINAFRichard HUZINK
 MOMBAERTS/DeWIT NLD X 2223

A las 14:00 horas del día 22 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M

GMH



Prueba Super Especial / Super Special Stage 22/07/11BUGGIES

Clasificación Provisional / Provisional Classificat ion
 

Nº Copiloto VehiculoPilotoOr. Nac ClGr Tiempo Dif. 1º
Or. Nº Driver Nat Codriver Vehicle Gr Cl Time Diff. 1º

Penal

1 504 Jordi PERERA POLARIS Ranger RZR XP 9 00:06:32.800  Jordi CERVANTESESP
2 502 Miquel VILA RBS Obey 850 Sport 00:07:28.300 55.500 Xevi BERENGUERESP
3 501 Jordi LLAMAS DEMON BUGGI 00:07:30.200 57.400 Juan J. SOLEESP
4 503 Miguel VALERO BUGGY KFR-A1 00:15:00.000 8:27.200 Ricardo ORDAZESP



Prueba Super Especial / Super Special Stage 22/07/11CAMIONES

Clasificación Provisional / Provisional Classificat ion
 

Nº Copiloto VehiculoPilotoOr. Nac ClGr Tiempo Dif. 1º
Or. Nº Driver Nat Codriver Vehicle Gr Cl Time Diff. 1º

Penal

1 601 Josep VILA IVECO Trakker 4x4 T4 00:06:44.000   TORNABELL/VanEEESP
2 603 DAVID OLIVERAS MERCEDES BENZ T4 00:07:06.400 22.400 Daniel CAMARA/ESTEVEESP
3 604 Manuel BORRERO MAN TGA 26480 6X6 T4 00:07:18.900 34.900 Edesio CAAMAÑOESP
4 612 Richard HUZINK GINAF X 2223 T4 00:07:40.000 56.000  MOMBAERTS/DeWITNLD
5 605 Alberto HERRERO MAN 18480 4X4 T4 00:07:51.900 1:07.900  IGLESIAS/PALACIESP
6 606 Renato RICKLER IVECO Eurocargo 4x4 T4 00:08:00.900 1:16.900 ITA
7 611 Alex AGUIRREGAVIRIA MERCEDES BENZ 26.35 AK T4 00:08:29.800 1:45.800  PLANAS/MAÇIAS
8 610 Juan Francisco MAYOR PEGASO 3046/10 T4 00:08:38.900 1:54.900 Enrique A. VILAESP
9 609 Pep SEGURA REANULT Kerax 420 4x4 T4 00:09:13.100 2:29.100 Pep ROSESP

10 607 Javier JACOSTE MERCEDES BENZ T4 00:09:35.600 2:51.600 ESP
11 608 Miguel A. MANZANAL MERCEDES BENZ AK 1948 T4 00:10:10.400 3:26.400  ROMAN/BONETESP



Partial Unofficial Classification after Leg 1 23/07/11BUGGIES

Clasificación Parcial Oficiosa después de la Etapa 1
 

Nº Copiloto VehiculoPilotoOr. Nac ClGr Tiempo Dif. 1º
Or. Nº Driver Nat Codriver Vehicle Gr Cl Time Diff. 1º

Penal

1 504 Jordi PERERA POLARIS Ranger RZR XP 9 00:06:32  Jordi CERVANTESESP
2 502 Miquel VILA RBS Obey 850 Sport 00:07:28 56.000 Xevi BERENGUERESP
3 501 Jordi LLAMAS DEMON BUGGI 00:09:30 2:58.000 Juan J. SOLEESP 02:00
4 503 Miguel VALERO BUGGY KFR-A1 00:15:00 8:28.000 Ricardo ORDAZESP

A las 12:00 horas del día 23 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M



Partial Unofficial Classification after Leg 1 23/07/11CAMIONES

Clasificación Parcial Oficiosa después de la Etapa 1
 

Nº Copiloto VehiculoPilotoOr. Nac ClGr Tiempo Dif. 1º
Or. Nº Driver Nat Codriver Vehicle Gr Cl Time Diff. 1º

Penal

1 601 Josep VILA IVECO Trakker 4x4 T4 00:06:44   TORNABELL/VanEEESP
2 603 DAVID OLIVERAS MERCEDES BENZ T4 00:07:06 22.000 Daniel CAMARA/ESTEVEESP
3 604 Manuel BORRERO MAN TGA 26480 6X6 T4 00:07:18 34.000 Edesio CAAMAÑOESP
4 612 Richard HUZINK GINAF X 2223 T4 00:07:40 56.000  MOMBAERTS/DeWITNLD
5 605 Alberto HERRERO MAN 18480 4X4 T4 00:07:51 1:07.000  IGLESIAS/PALACIESP
6 606 Renato RICKLER IVECO Eurocargo 4x4 T4 00:08:00 1:16.000 ITA
7 611 Alex AGUIRREGAVIRIA MERCEDES BENZ 26.35 AK T4 00:08:29 1:45.000  PLANAS/MAÇIAS
8 609 Pep SEGURA REANULT Kerax 420 4x4 T4 00:09:13 2:29.000 Pep ROSESP
9 607 Javier JACOSTE MERCEDES BENZ T4 00:10:35 3:51.000 ESP 01:00

10 608 Miguel A. MANZANAL MERCEDES BENZ AK 1948 T4 00:11:10 4:26.000  ROMAN/BONETESP 01:00
11 610 Juan Francisco MAYOR PEGASO 3046/10 T4 00:11:38 4:54.000 Enrique A. VILAESP 03:00

A las 12:00 horas del día 23 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M



Orden de Salida Etapa 2
Start list for Leg 2

22/07/11   21:30
BUGGIES

Ord No.
Driver

Co-Driver

Ord
Piloto

Copiloto

Nat NatEntrant Vehicle Cls Seed
Start
Time

Nac NacConcursante Vehiculo Cl Prio Salida

Grp

Gr
Nº

1 504 JORDI PERERA GRAU ESP ESP 10:05:00POLARISJordi PERERA
Jordi CERVANTES ESP Ranger RZR XP 9

2 502 BIELA CLUB MANRESA ESP ESP 10:06:00RBSMiquel VILA
Xev i BERENGUER ESP Obey  850 Sport

3 501 ESCUDERIA LLEIDA ESP ESP 10:07:00DEMONJordi LLAMAS
Juan J. SOLE ESP BUGGI

4 503 AUTOMOVIL CLUB ALCALANS ESP ESP 10:08:00BUGGYMiguel VALERO
Ricardo ORDAZ ESP KFR-A1

A las 21:30 horas del día 22 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M

GMH



Orden de Salida Etapa 2
Start list for Leg 2

22/07/11   21:30
CAMIONES

Ord No.
Driver

Co-Driver

Ord
Piloto

Copiloto

Nat NatEntrant Vehicle Cls Seed
Start
Time

Nac NacConcursante Vehiculo Cl Prio Salida

Grp

Gr
Nº

1 601 JOSEP VILA ROCA ESP ESP T4 10:13:00IVECOJosep VILA
 TORNABELL/VanEE ESP Trakker 4x4

2 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:14:00MERCEDESDAVID OLIVERAS
Daniel CAMARA/ESTEVE ESP BENZ

3 604 6RM EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:15:00MANManuel BORRERO
Edesio CAAMAÑO ESP TGA 26480 6X6

4 612 RICHARD HUZINK NDL NLD T4 10:16:00GINAFRichard HUZINK
 MOMBAERTS/DeWIT NLD X 2223

5 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:17:00MANAlberto HERRERO
 IGLESIAS/PALACI ESP 18480 4X4

6 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA ITA T4 10:18:00IVECORenato RICKLER
Eurocargo 4x4

7 611 6RM EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 10:19:00MERCEDESAlex AGUIRREGAVIRIA
 PLANAS/MAÇIAS BENZ 26.35 AK

8 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:20:00PEGASOJuan Francisco MAYOR
Enrique A. VILA 3046/10

9 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:21:00REANULTPep SEGURA
Pep ROS ESP Kerax 420 4x4

10 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:22:00MERCEDESJav ier JACOSTE
ESP BENZ

11 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 10:23:00MERCEDESMiguel A. MANZANAL
 ROMAN/BONET ESP BENZ AK 1948

A las 21:30 horas del día 22 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M

GMH



 131.00 Km

Special Stage Times / Tiempos del Tramo23/07/2011   17:03
TROFEO ARAGON

SS-1

Pos No. Driver / Co-Driver Nat

Ord Nº Piloto / Copiloto Nac

Vehicle
Group
Class

Prev 
Car 

Vehículo
Grupo
Clase

Coche 
Ant 

Leader 

1º 

SS

TC

Km/h

Km/h

Diff 

Difer 

1 504 PERERA / CERVANTES ESP / ESP /  1:55:57.0 67,79  POLARIS Ranger RZR XP 9

2 601 VILA / TORNABELL/VanEE ESP / ESP T4/ 17.0 1:56:14.0 67,62 17.0 IVECO Trakker 4x4

3 502 VILA / BERENGUER ESP / ESP / 2:12.0 1:58:09.0 66,53 1:55.0 RBS Obey  850 Sport

4 603 OLIVERAS / CAMARA/ESTEVE ESP / ESP T4/ 4:17.0 2:00:14.0 65,37 2:05.0 MERCEDES BENZ

5 604 6RM BORRERO / CAAMAÑO ESP / ESP T4/ 11:29.0 2:07:26.0 61,68 7:12.0 MAN TGA 26480 6X6

6 501 LLAMAS / SOLE ESP / ESP / 13:48.0 2:09:45.0 60,58 2:19.0 DEMON BUGGI

7 609 SEGURA / ROS ESP / ESP T4/ 17:04.0 2:13:01.0 59,09 3:16.0 REANULT Kerax 420 4x4

8 611 6RM AGUIRREGAVIRIA / PLANAS/MAÇIAS  / T4/ 18:17.0 2:14:14.0 58,55 1:13.0 MERCEDES BENZ 26.35 AK

9 606 RICKLER / ITA / T4/ 18:36.0 2:14:33.0 58,42 19.0 IVECO Eurocargo 4x4

10 612 HUZINK / MOMBAERTS/DeWIT NLD / NLD T4/ 19:49.0 2:15:46.0 57,89 1:13.0 GINAF X 2223

11 610 MAYOR / VILA ESP / T4/ 34:55.0 2:30:52.0 52,10 15:06.0 PEGASO 3046/10

12 607 JACOSTE / ESP / ESP T4/ 43:48.0 2:39:45.0 49,20 8:53.0 MERCEDES BENZ

13 608 MANZANAL / ROMAN/BONET ESP / ESP T4/ 53:13.0 2:49:10.0 46,46 9:25.0 MERCEDES BENZ AK 1948

14 503 VALERO / ORDAZ ESP / ESP / 1:18:03.0 3:14:00.0 40,52 24:50.0 BUGGY KFR-A1

15 605 HERRERO / IGLESIAS/PALACI ESP / ESP T4/ 1:19:32.0 3:15:29.0 40,21 1:29.0 MAN 18480 4X4

GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)



Nº  50,26Km    84,27Km              M 131,00Km Piloto

Tiempos Intermedios / Split Times  -  SS-1

                                            

TROFEO ARAGON

504 Jordi PERERA 00:42:04.0 01:10:06.0 01:55:57.0
601 Josep VILA 00:39:18.0 01:06:41.0 01:56:14.0
502 Miquel VILA 00:40:50.0 01:09:23.0 01:58:09.0
603 DAVID OLIVERAS 00:40:57.0 01:09:51.0 02:00:14.0
604 Manuel BORRERO 00:42:22.0 01:12:37.0 02:07:26.0
501 Jordi LLAMAS 00:48:49.0 01:17:59.0 02:09:45.0
609 Pep SEGURA 00:45:51.0 01:17:41.0 02:13:01.0
611 Alex AGUIRREGAVIRIA 00:45:43.0 01:18:26.0 02:14:14.0
606 Renato RICKLER 00:45:50.0 01:18:59.0 02:14:33.0
608 Miguel A. MANZANAL 00:57:57.0 01:36:30.0 03:14:00.0
605 Alberto HERRERO 00:44:06.0 01:15:06.0 03:14:00.0
612 Richard HUZINK 00:44:54.0 01:16:21.0 03:14:00.0
607 Javier JACOSTE 00:53:38.0 01:31:13.0 03:14:00.0
610 Juan Francisco MAYOR 00:52:51.0 01:28:14.0 03:14:00.0
503 Miguel VALERO 03:14:00.0



 175.27 Km

Special Stage Times / Tiempos del Tramo23/07/2011   21:20
TROFEO ARAGON

SS-2

Pos No. Driver / Co-Driver Nat

Ord Nº Piloto / Copiloto Nac

Vehicle
Group
Class

Prev 
Car 

Vehículo
Grupo
Clase

Coche 
Ant 

Leader 

1º 

SS

TC

Km/h

Km/h

Diff 

Difer 

1 601 VILA / TORNABELL/VanEE ESP / ESP T4/  2:25:53.0 72,09  IVECO Trakker 4x4

2 603 OLIVERAS / CAMARA/ESTEVE ESP / ESP T4/ 6:24.0 2:32:17.0 69,06 6:24.0 MERCEDES BENZ

3 502 VILA / BERENGUER ESP / ESP / 12:50.0 2:38:43.0 66,26 6:26.0 RBS Obey  850 Sport

4 504 PERERA / CERVANTES ESP / ESP / 12:57.0 2:38:50.0 66,21 7.0 POLARIS Ranger RZR XP 9

5 612 HUZINK / MOMBAERTS/DeWIT NLD / NLD T4/ 15:29.0 2:41:22.0 65,17 2:32.0 GINAF X 2223

6 606 RICKLER / BRIANI ITA / ITA T4/ 21:54.0 2:47:47.0 62,68 6:25.0 IVECO Eurocargo 4x4

7 605 HERRERO / IGLESIAS/PALACI ESP / ESP T4/ 24:22.0 2:50:15.0 61,77 2:28.0 MAN 18480 4X4

8 611 6RM AGUIRREGAVIRIA / PLANAS/MAÇIAS  / T4/ 28:26.0 2:54:19.0 60,33 4:04.0 MERCEDES BENZ 26.35 AK

9 610 MAYOR / VILA ESP / T4/ 46:24.0 3:12:17.0 54,69 17:58.0 PEGASO 3046/10

10 609 SEGURA / ROS ESP / ESP T4/ 48:10.0 3:14:03.0 54,19 1:46.0 REANULT Kerax 420 4x4

11 604 6RM BORRERO / CAAMAÑO ESP / ESP T4/ 55:27.0 3:21:20.0 52,23 7:17.0 MAN TGA 26480 6X6

12 607 JACOSTE / HERRERA ESP / ESP T4/ 58:21.0 3:24:14.0 51,49 2:54.0 MERCEDES BENZ

13 501 LLAMAS / SOLE ESP / ESP / 58:31.0 3:24:24.0 51,45 10.0 DEMON BUGGI

14 608 MANZANAL / ROMAN/BONET ESP / ESP T4/ 58:59.0 3:24:52.0 51,33 28.0 MERCEDES BENZ AK 1948

15 503 VALERO / ORDAZ ESP / ESP / 2:41:07.0 5:07:00.0 34,25 1:42:08.0 BUGGY KFR-A1

GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)



Nº  53,43Km   103,17Km              M 175,27KmPiloto

Tiempos Intermedios / Split Times  -  SS-2

                                            

TROFEO ARAGON

504 Jordi PERERA 00:48:32.0 01:33:30.0 02:38:50.0
502 Miquel VILA 00:49:13.0 01:34:46.0 02:38:43.0
501 Jordi LLAMAS 00:48:39.0 01:38:04.0 03:24:24.0
601 Josep VILA 00:46:17.0 01:29:20.0 02:25:53.0
603 DAVID OLIVERAS 00:47:41.0 01:32:15.0 02:32:17.0
604 Manuel BORRERO 00:50:11.0 01:36:47.0 03:21:20.0
612 Richard HUZINK 00:50:21.0 01:38:09.0 02:41:22.0
606 Renato RICKLER 00:53:33.0 01:42:27.0 02:47:47.0
611 Alex AGUIRREGAVIRIA 00:54:58.0 02:09:30.0 02:54:19.0
609 Pep SEGURA 00:53:04.0 02:08:05.0 03:14:03.0
605 Alberto HERRERO 00:53:55.0 02:07:48.0 02:50:15.0
610 Juan Francisco MAYOR 00:58:43.0 02:07:50.0 03:12:17.0
607 Javier JACOSTE 01:01:37.0 02:07:36.0 03:24:14.0
608 Miguel A. MANZANAL 01:03:29.0 02:07:15.0 03:24:52.0



Partial Unofficial Classification after Leg 2
Clasificación Parcial Oficiosa después de la Etapa 224/07/11   09:30

TROFEO ARAGON

Pos No.
Driver

Co-Driver
Grp
Cls

Ord Nº
Piloto

Copiloto
Gr
Cl

Vehicle SS
Cls
Pos

Grp

Penal Time
Diff 

Leader 
Prev 

Diff 

Car 

Vehículo Prio
G/C
Pos Penal Total

Difer 
1º 

Dif 
Coche 

Ant 

Nat

Nac

Total

Tiempo

Seed

TC

1 601 JOSEP VILA ROCA ESP T4 1 4:28:51.0 4:28:51.0    IVECO
Trakker 4x4Josep VILA ESP

 TORNABELL/VanEE ESP

2 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 2 4:39:37.0 4:39:37.0 10:46.0  10:46.0 MERCEDES
BENZDAVID OLIVERAS ESP

Daniel CAMARA/ESTEVE ESP

3 504 JORDI PERERA GRAU ESP 4:41:19.0 4:41:19.0 1:42.0  12:28.0 POLARIS
Ranger RZR XP 9Jordi PERERA ESP

Jordi CERVANTES ESP

4 502 BIELA CLUB MANRESA ESP 4:44:20.0 4:44:20.0 3:01.0  15:29.0 RBS
Obey  850 SportMiquel VILA ESP

Xev i BERENGUER ESP

5 612 RICHARD HUZINK NDL T4 3 5:04:48.0 5:04:48.0 20:28.0  35:57.0 GINAF
X 2223Richard HUZINK NLD

 MOMBAERTS/DeWIT NLD

6 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA T4 4 5:10:20.0 5:10:20.0 5:32.0  41:29.0 IVECO
Eurocargo 4x4Renato RICKLER ITA

Rudy  BRIANI ITA

7 611 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 5 5:17:02.0 5:17:02.0 6:42.0  48:11.0 MERCEDES
BENZ 26.35 AKAlex AGUIRREGAVIRIA

 PLANAS/MAÇIAS

8 604 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 6 5:36:04.0 5:36:04.0 19:02.0  1:07:13.0 MAN
TGA 26480 6X6Manuel BORRERO ESP

Edesio CAAMAÑO ESP

9 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 7 5:36:17.0 5:36:17.0 13.0  1:07:26.0 REANULT
Kerax 420 4x4Pep SEGURA ESP

Pep ROS ESP

10 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 8 5:54:47.0 6:02:47.0 26:30.0  8:00 1:33:56.0 PEGASO
3046/10Juan Francisco MAYOR ESP

Enrique A. VILA

11 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 9 6:13:35.0 6:13:35.0 10:48.0  1:44:44.0 MAN
18480 4X4Alberto HERRERO ESP

 IGLESIAS/PALACI ESP

12 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 10 6:14:34.0 6:15:34.0 1:59.0  1:00 1:46:43.0 MERCEDES
BENZJav ier JACOSTE ESP

Manuel HERRERA ESP

13 501 ESCUDERIA LLEIDA ESP 5:43:39.0 6:24:39.0 9:05.0 41:00 1:55:48.0 DEMON
BUGGIJordi LLAMAS ESP

Juan J. SOLE ESP

14 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 11 6:25:12.0 6:25:12.0 33.0  1:56:21.0 MERCEDES
BENZ AK 1948Miguel A. MANZANAL ESP

 ROMAN/BONET ESP

15 503 AUTOMOVIL CLUB ALCALANS ESP 8:36:00.0 8:36:00.0 2:10:48.0  4:07:09.0 BUGGY
KFR-A1Miguel VALERO ESP

Ricardo ORDAZ ESP

A las 09:30 horas del día 24 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M

GMH



Partial Unofficial Classification after Leg 2
Clasificación Parcial Oficiosa después de la Etapa 224/07/11   09:30

CAMIONES

Pos No.
Driver

Co-Driver
Grp
Cls

Ord Nº
Piloto

Copiloto
Gr
Cl

Vehicle SS
Cls
Pos

Grp

Penal Time
Diff 

Leader 
Prev 

Diff 

Car 

Vehículo Prio
G/C
Pos Penal Total

Difer 
1º 

Dif 
Coche 

Ant 

Nat

Nac

Total

Tiempo

Seed

TC

1 601 JOSEP VILA ROCA ESP T4 1 4:28:51.0 4:28:51.0    IVECO
Trakker 4x4Josep VILA ESP

 TORNABELL/VanEE ESP

2 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 2 4:39:37.0 4:39:37.0 10:46.0  10:46.0 MERCEDES
BENZDAVID OLIVERAS ESP

Daniel CAMARA/ESTEVE ESP

3 612 RICHARD HUZINK NDL T4 3 5:04:48.0 5:04:48.0 25:11.0  35:57.0 GINAF
X 2223Richard HUZINK NLD

 MOMBAERTS/DeWIT NLD

4 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA T4 4 5:10:20.0 5:10:20.0 5:32.0  41:29.0 IVECO
Eurocargo 4x4Renato RICKLER ITA

Rudy  BRIANI ITA

5 611 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 5 5:17:02.0 5:17:02.0 6:42.0  48:11.0 MERCEDES
BENZ 26.35 AKAlex AGUIRREGAVIRIA

 PLANAS/MAÇIAS

6 604 6RMEPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 6 5:36:04.0 5:36:04.0 19:02.0  1:07:13.0 MAN
TGA 26480 6X6Manuel BORRERO ESP

Edesio CAAMAÑO ESP

7 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 7 5:36:17.0 5:36:17.0 13.0  1:07:26.0 REANULT
Kerax 420 4x4Pep SEGURA ESP

Pep ROS ESP

8 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 8 5:54:47.0 6:02:47.0 26:30.0  8:00 1:33:56.0 PEGASO
3046/10Juan Francisco MAYOR ESP

Enrique A. VILA

9 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 9 6:13:35.0 6:13:35.0 10:48.0  1:44:44.0 MAN
18480 4X4Alberto HERRERO ESP

 IGLESIAS/PALACI ESP

10 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 10 6:14:34.0 6:15:34.0 1:59.0  1:00 1:46:43.0 MERCEDES
BENZJav ier JACOSTE ESP

Manuel HERRERA ESP

11 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 11 6:25:12.0 6:25:12.0 9:38.0  1:56:21.0 MERCEDES
BENZ AK 1948Miguel A. MANZANAL ESP

 ROMAN/BONET ESP

A las 09:30 horas del día 24 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M

GMH



Orden de Salida Etapa 3
Start list for Leg 3

23/07/11   20:50
TROFEO ARAGON

Ord No.
Driver

Co-Driver

Ord
Piloto

Copiloto

Nat NatEntrant Vehicle Cls Seed
Start
Time

Nac NacConcursante Vehiculo Cl Prio Salida

Grp

Gr
Nº

1 504 JORDI PERERA GRAU ESP ESP 07:23:00POLARISJordi PERERA
Jordi CERVANTES ESP Ranger RZR XP 9

2 502 BIELA CLUB MANRESA ESP ESP 07:24:00RBSMiquel VILA
Xev i BERENGUER ESP Obey  850 Sport

3 501 ESCUDERIA LLEIDA ESP ESP 07:25:00DEMONJordi LLAMAS
Juan J. SOLE ESP BUGGI

4 503 AUTOMOVIL CLUB ALCALANS ESP ESP 07:26:00BUGGYMiguel VALERO
Ricardo ORDAZ ESP KFR-A1

5 601 JOSEP VILA ROCA ESP ESP T4 07:31:00IVECOJosep VILA
 TORNABELL/VanEE ESP Trakker 4x4

6 603 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:32:00MERCEDESDAVID OLIVERAS
Daniel CAMARA/ESTEVE ESP BENZ

7 606 RALLYART DIV. FUORISTRADA ITA ITA T4 07:33:00IVECORenato RICKLER
Eurocargo 4x4

8 604 6RM EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:34:00MANManuel BORRERO
Edesio CAAMAÑO ESP TGA 26480 6X6

9 611 6RM EPSILON O. ESPORTIVES ESP T4 07:35:00MERCEDESAlex AGUIRREGAVIRIA
 PLANAS/MAÇIAS BENZ 26.35 AK

10 605 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:36:00MANAlberto HERRERO
 IGLESIAS/PALACI ESP 18480 4X4

11 609 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:37:00REANULTPep SEGURA
Pep ROS ESP Kerax 420 4x4

12 610 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:38:00PEGASOJuan Francisco MAYOR
Enrique A. VILA 3046/10

13 612 RICHARD HUZINK NDL NLD T4 07:39:00GINAFRichard HUZINK
 MOMBAERTS/DeWIT NLD X 2223

14 608 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:40:00MERCEDESMiguel A. MANZANAL
 ROMAN/BONET ESP BENZ AK 1948

15 607 EPSILON O. ESPORTIVES ESP ESP T4 07:41:00MERCEDESJav ier JACOSTE
ESP BENZ

A las 20:50 horas del día 23 de Julio 2011
Firmado el Director de Carrera / Signed the Clerk of the Course
MANUEL VIDAL
DC-199-M

GMH



 131.00 Km

Special Stage Times / Tiempos del Tramo24/07/2011   13:53
TROFEO ARAGON

SS-3

Pos No. Driver / Co-Driver Nat

Ord Nº Piloto / Copiloto Nac

Vehicle
Group
Class

Prev 
Car 

Vehículo
Grupo
Clase

Coche 
Ant 

Leader 

1º 

SS

TC

Km/h

Km/h

Diff 

Difer 

1 601 VILA / TORNABELL/VanEE ESP / ESP T4/  1:52:54.0 69,62  IVECO Trakker 4x4

2 603 OLIVERAS / CAMARA/ESTEVE ESP / ESP T4/ 5:00.0 1:57:54.0 66,67 5:00.0 MERCEDES BENZ

3 504 PERERA / CERVANTES ESP / ESP / 7:52.0 2:00:46.0 65,08 2:52.0 POLARIS Ranger RZR XP 9

4 604 6RM BORRERO / CAAMAÑO ESP / ESP T4/ 10:27.0 2:03:21.0 63,72 2:35.0 MAN TGA 26480 6X6

5 502 VILA / BERENGUER ESP / ESP / 11:35.0 2:04:29.0 63,14 1:08.0 RBS Obey  850 Sport

6 611 6RM AGUIRREGAVIRIA / PLANAS/MAÇIAS  / T4/ 18:23.0 2:11:17.0 59,87 6:48.0 MERCEDES BENZ 26.35 AK

7 609 SEGURA / ROS ESP / ESP T4/ 21:46.0 2:14:40.0 58,37 3:23.0 REANULT Kerax 420 4x4

8 610 MAYOR / VILA ESP / T4/ 24:51.0 2:17:45.0 57,06 3:05.0 PEGASO 3046/10

9 605 HERRERO / IGLESIAS/PALACI ESP / ESP T4/ 35:51.0 2:28:45.0 52,84 11:00.0 MAN 18480 4X4

10 606 RICKLER / BRIANI ITA / ITA T4/ 36:24.0 2:29:18.0 52,65 33.0 IVECO Eurocargo 4x4

11 607 JACOSTE / HERRERA ESP / ESP T4/ 38:24.0 2:31:18.0 51,95 2:00.0 MERCEDES BENZ

12 608 MANZANAL / ROMAN/BONET ESP / ESP T4/ 46:52.0 2:39:46.0 49,20 8:28.0 MERCEDES BENZ AK 1948

  

RETIREMENTS - RETIRADOS   

501 LLAMAS / SOLE ESP / ESP /   DEMON BUGGI ABANDONO

503 VALERO / ORDAZ ESP / ESP /   BUGGY KFR-A1 ABANDONO

612 HUZINK / MOMBAERTS/DeWIT NLD / NLD T4/   GINAF X 2223 ABANDONO

GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)



Nº  50,26Km    84,27Km              M 131,00Km Piloto

Tiempos Intermedios / Split Times  -  SS-3

                                            

TROFEO ARAGON

504 Jordi PERERA 00:42:26.0 01:11:51.0 02:00:46.0
502 Miquel VILA 00:42:20.0 01:11:42.0 02:04:29.0
601 Josep VILA 00:38:30.0 01:05:33.0 01:52:54.0
603 DAVID OLIVERAS 00:39:58.0 01:07:58.0 01:57:54.0
606 Renato RICKLER 01:03:49.0 01:34:15.0 02:29:18.0
604 Manuel BORRERO 00:40:33.0 01:09:43.0 02:03:21.0
611 Alex AGUIRREGAVIRIA 00:44:37.0 01:16:23.0 02:11:17.0
605 Alberto HERRERO 00:43:11.0 01:34:53.0 02:28:45.0
609 Pep SEGURA 00:45:30.0 01:17:23.0 02:14:40.0
610 Juan Francisco MAYOR 00:48:26.0 01:21:34.0 02:17:45.0
612 Richard HUZINK 00:41:56.0 01:22:27.0
608 Miguel A. MANZANAL 00:53:35.0 01:30:16.0 02:39:46.0
607 Javier JACOSTE 00:50:49.0 01:26:07.0 02:31:18.0



 175.27 Km

Special Stage Times / Tiempos del Tramo24/07/2011   18:08
TROFEO ARAGON

SS-4

Pos No. Driver / Co-Driver Nat

Ord Nº Piloto / Copiloto Nac

Vehicle
Group
Class

Prev 
Car 

Vehículo
Grupo
Clase

Coche 
Ant 

Leader 

1º 

SS

TC

Km/h

Km/h

Diff 

Difer 

1 601 VILA / TORNABELL/VanEE ESP / ESP T4/  2:25:50.0 72,11  IVECO Trakker 4x4

2 603 OLIVERAS / CAMARA/ESTEVE ESP / ESP T4/ 3:39.0 2:29:29.0 70,35 3:39.0 MERCEDES BENZ

3 504 PERERA / CERVANTES ESP / ESP / 12:19.0 2:38:09.0 66,50 8:40.0 POLARIS Ranger RZR XP 9

4 604 6RM BORRERO / CAAMAÑO ESP / ESP T4/ 15:05.0 2:40:55.0 65,35 2:46.0 MAN TGA 26480 6X6

5 605 HERRERO / IGLESIAS/PALACI ESP / ESP T4/ 15:34.0 2:41:24.0 65,16 29.0 MAN 18480 4X4

6 611 6RM AGUIRREGAVIRIA / PLANAS/MAÇIAS  / T4/ 21:54.0 2:47:44.0 62,70 6:20.0 MERCEDES BENZ 26.35 AK

7 606 RICKLER / BRIANI ITA / ITA T4/ 24:35.0 2:50:25.0 61,71 2:41.0 IVECO Eurocargo 4x4

8 609 SEGURA / ROS ESP / ESP T4/ 24:51.0 2:50:41.0 61,61 16.0 REANULT Kerax 420 4x4

9 502 VILA / BERENGUER ESP / ESP / 32:04.0 2:57:54.0 59,11 7:13.0 RBS Obey  850 Sport

10 610 MAYOR / VILA ESP / T4/ 34:46.0 3:00:36.0 58,23 2:42.0 PEGASO 3046/10

11 607 JACOSTE / HERRERA ESP / ESP T4/ 51:56.0 3:17:46.0 53,17 17:10.0 MERCEDES BENZ

12 608 MANZANAL / ROMAN/BONET ESP / ESP T4/ 1:18:23.0 3:44:13.0 46,90 26:27.0 MERCEDES BENZ AK 1948

GMH (Subject to confirmation / Sujeto a confirmar)



Nº  53,43Km   103,17Km              M 175,27KmPiloto

Tiempos Intermedios / Split Times  -  SS-4

                                            

TROFEO ARAGON

504 Jordi PERERA 00:47:31.0 01:32:01.0 02:38:09.0
502 Miquel VILA 00:56:30.0 01:46:53.0 02:57:54.0
601 Josep VILA 00:46:10.0 01:27:45.0 02:25:50.0
603 DAVID OLIVERAS 00:46:57.0 01:29:56.0 02:29:29.0
604 Manuel BORRERO 00:50:52.0 01:36:58.0 02:40:55.0
611 Alex AGUIRREGAVIRIA 00:53:37.0 01:41:55.0 02:47:44.0
609 Pep SEGURA 00:54:53.0 01:44:41.0 02:50:41.0
610 Juan Francisco MAYOR 00:56:57.0 01:49:37.0 03:00:36.0
606 Renato RICKLER 00:53:16.0 01:41:32.0 02:50:25.0
605 Alberto HERRERO 00:50:46.0 01:36:41.0 02:41:24.0
607 Javier JACOSTE 01:01:20.0 01:59:54.0 03:17:46.0
608 Miguel A. MANZANAL 01:17:37.0 02:18:23.0 03:44:13.0
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